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SORUMLULUK REDDİ
Amare Global ürünleri, teşhis, iyileştirme, tedavi veya hastalıkları veya tıbbi durumları önleme amaçlı kullanılmaz. Çocuklar, hamile veya

bakım gören kişiler ile kafeine hassasiyeti olanlar bu ürünü kullanmamalıdır. Eğer ilaç kullanıyorsanız veya tıbbi bir durumunuz varsa
kullanmadan önce doktorunuza danışınız. Amare Global ürünleri, 11 yaş ve üstü yetişkinler içindir.

Amare Global ürünleri herhangi bir hastalığı veya durumu teşhis etme, tedavi etme, iyileştirme, önleme veya hafifletme amacını taşımaz ve yapmaz.

Sonuçlar başlangıç noktasına, hedeflere ve çabalara göre değişiklik gösterir. Sağlıklı bir kiloya ulaşıp bunu muhafaza etmek için veya arzu edilen kiloyu 
vermek veya almak için egzersiz ve doğru beslenme gereklidir. Tıbbı bir rahatsızlığınız varsa veya hamileyseniz, bebek emziriyorsanız, diyabetiniz varsa, 

ilaç kullanıyorsanız ya da bir kilo kontrolü programına başlıyorsanız Amare Global ürünlerini kullanmadan veya beslenmenizde başka herhangi bir 
değişiklik yapmadan önce hekiminize danışın. İstenmeyen etkilerin ortaya çıkması durumunda kullanıma son verin.

Söz konusu bilgiler, Amare Global ürünlerindeki bazı içerikler için yapılan bilimsel araştırmalara dayanmaktadır. Bu çalışmalarda doğrudan
Amare Global ürünleri incelenmemiş olup bu çalışma sonuçları ile Amare Global ürünleri arasında doğrudan bağ kurulamaz. Amare Global

ürünleri herhangi bir hastalığı veya durumu teşhis etme, tedavi etme, iyileştirme, önleme veya hafifletme amacını taşımaz ve yapmaz.

Tıbbı bir rahatsızlığınız varsa veya hamileyseniz, bebek emziriyorsanız, diyabetiniz varsa, ilaç kullanıyorsanız ya da bir kilo kontrolü
programına başlıyorsanız Amare Global ürünlerini kullanmadan veya beslenmenizde başka herhangi bir değişiklik yapmadan

önce hekiminize danışın. İstenmeyen etkilerin ortaya çıkması durumunda kullanıma son verin.

Amare Global dünya çapında 48 ülkede faaliyet göstermektedir.
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